CoreLine Regleta G3
CoreLine Regleta G3
Tanto si se trata de un nuevo edificio como de un espacio rehabilitado, los clientes
prefieren soluciones de iluminación que combinen luz de calidad con un sustancial
ahorro de energía y de mantenimiento. La regleta perteneciente a la gama de
productos CoreLine LED se puede usar para sustituir las regletas tradicionales con
lámparas fluorescentes. El proceso de selección, instalación y mantenimiento es
muy sencillo.
Beneficios
• Sustitución directa de alumbrado convencional (Regletas tradicionales TL-D de
2x18 W, 2x36 W y 2x58W)
• Ahorros energéticos de hasta el 50% frente a los tubos fluorescente
• Consumos reducidos de entre 19W y 60W
• Costes de operación reducidos gracias a sus bajos consumos y larga vida
• Fácil instalación y mantenimiento
Características
• Regletas con tecnología LED
• Disponibles desde 2000lm hasta 10000lm
• Dos temperaturas de color: 3000k y 4000K
• Buena reproducción cromática Ra>80
• Distribución de luz simétrica
• Difusor mate que garantiza confort visual
• Disponible con emergencia autónoma
• Disponibles versiones “Interact Ready” para iluminación conectada
Aplicaciones
• Iluminación general
• Foseados
• Ensamblaje de lineas de luz
Product family leaflet, 2024, Enero 19 Datos sujetos a cambios
LightingLighting
Advertencias y seguridad
• El producto es IP20 y, como tal, no está protegido contra el ingreso de agua; recomendamos encarecidamente que se compruebe
adecuadamente el entorno en el que se vaya a instalar la luminaria.
• Si no se sigue el consejo anterior y entra agua en las luminarias, Philips/Signify no puede garantizar que no se produzcan fallos, y
la garantía del producto quedará anulada.
Plano de dimensiones
651450
6
5
798
A
A 3:1
15
15
.2
5
.2
651135
6
5
798
A
A 3:1
15
15
.2
5
.2
65600
6
5
497
A
15
15
.2
5
.2
A 3:1
651750
6
5
798
1400
A
A 3:1
15
15
.2
5
.2
Detalles del producto
CoreLine batten, BN126C, opening CoreLine batten, BN126C, light-
line creation
CoreLine Regleta G3
2Product family leaflet, 2024, Enero 19 Datos sujetos a cambios
Detalles del producto
CoreLine batten, BN126C, opening CoreLine batten, BN126C, light-
line creation
CoreLine batten, BN126C, front
view
CoreLine batten, BN126C, back
view
CoreLine batten, BN126C,
installation
CoreLine Regleta G3
3Product family leaflet, 2024, Enero 19 Datos sujetos a cambios
Información general
Marca CE Marca CE
Driver incluido Sí
Certificado ENEC Certificado ENEC
Marca de inflamabilidad Para su montaje
en superficies
normalmente
inflamables
Test del hilo incandescente Temperatura 650
°C, duración 30 s
Fuente de luz sustituible No
Número de unidades de equipo 1 unidad
Datos técnicos de la luz
Índice de reproducción cromática (IRC) >80
Tipo de óptica Ángulo del haz de
120°
Valor de parpadeo (PstLM) 1
Valor de efecto estroboscópico (SVM) 1,6
Operativos y eléctricos
Tensión de entrada 220-240 V
Line Frequency 50 or 60 Hz
Temperatura
Rango de temperatura ambiente -20 °C a +40 °C
Mecánicos y de carcasa
Color de la carcasa Blanco
Aprobación y aplicación
Clase de protección IEC Seguridad clase I
Índice de protección frente a choque
mecánico
IK04
Código de protección de entrada IP20
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Tolerancia de flujo luminoso +/-10%
Condiciones de aplicación
Adecuado para conmutación aleatoria No aplicable
Información general
Order Code Full Product Name
Tipo de batería de
iluminación de emergencia
Código de gama de
producto
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 Lithium BN126C
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 - BN126C
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 - BN126C
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 - BN126C
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 Lithium BN126C
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 - BN126C
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 - BN126C
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 - -
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 - -
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 - -
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 - -
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 - -
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 - -
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 Lithium BN126C
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 - BN126C
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 - BN126C
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 - BN126C
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 - BN126C
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 - BN126C
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 - -
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 - -
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 - -
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 - -
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 - -
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 - -
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 - -
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 - -
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 - -
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 - -
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 - -
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 - -
Datos técnicos de la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(Nom)
Eficacia
lumínica
(nominal)
(nom.)
Flujo
luminoso
10024400 BN126C LED52S/840
PSU ELB3 L1500
4000 K 118 lm/W 5.200 lm
10026800 BN126C
LED80S/840 WIA
L1500
4000 K 125 lm/W 8.000 lm
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(Nom)
Eficacia
lumínica
(nominal)
(nom.)
Flujo
luminoso
10229300 BN126C LED74S/830
WIA L1500
3000 K 116 lm/W 7.400 lm
10044200 BN126C LED52S/840
WIA L1500
4000 K 118 lm/W 5.200 lm
CoreLine Regleta G3
4Product family leaflet, 2024, Enero 19 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(Nom)
Eficacia
lumínica
(nominal)
(nom.)
Flujo
luminoso
10045900 BN126C
LED80S/840 PSU
ELB3 L1500
4000 K 125 lm/W 8.000 lm
10065700 BN126C LED52S/840
PSD L1500
4000 K 121 lm/W 5.200 lm
10067100 BN126C
LED80S/840 PSD
L1500
4000 K 127 lm/W 8.000 lm
94882299 BN126C
LED35S/840 PSU
L1500
4000 K 137 lm/W 3.500 lm
94883999 BN126C LED32S/830
PSU L1500
3000 K 125 lm/W 3.200 lm
94884699 BN126C LED52S/840
PSU L1500
4000 K 130 lm/W 5.200 lm
94885399 BN126C
LED48S/830 PSU
L1500
3000 K 120 lm/W 4.800 lm
94886099 BN126C
LED80S/840 PSU
L1500
4000 K 136 lm/W 8.000 lm
94887799 BN126C LED74S/830
PSU L1500
3000 K 125 lm/W 7.400 lm
10021300 BN126C LED41S/840
PSU ELB3 L1200
4000 K 114 lm/W 4.100 lm
10022000 BN126C
LED64S/840 WIA
L1200
4000 K 119 lm/W 6.400 lm
10043500 BN126C LED41S/840
WIA L1200
4000 K 121 lm/W 4.100 lm
10063300 BN126C
LED60S/830 WIA
L1200
3000 K 111 lm/W 6.000 lm
10064000 BN126C LED41S/840
PSD L1200
4000 K 121 lm/W 4.100 lm
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(Nom)
Eficacia
lumínica
(nominal)
(nom.)
Flujo
luminoso
10066400 BN126C
LED64S/840 PSD
L1200
4000 K 119 lm/W 6.400 lm
94876199 BN126C LED25S/840
PSU L1200
4000 K 139 lm/W 2.500 lm
94877899 BN126C LED23S/830
PSU L1200
3000 K 128 lm/W 2.300 lm
94878599 BN126C LED41S/840
PSU L1200
4000 K 130 lm/W 4.100 lm
94879299 BN126C
LED38S/830 PSU
L1200
3000 K 120 lm/W 3.800 lm
94880899 BN126C
LED64S/840 PSU
L1200
4000 K 130 lm/W 6.400 lm
94881599 BN126C
LED60S/830 PSU
L1200
3000 K 120 lm/W 6.000 lm
94888499 BN126C
LED64S/840 PSU
L1800
4000 K 130 lm/W 6.400 lm
94889199 BN126C
LED60S/830 PSU
L1800
3000 K 120 lm/W 6.000 lm
94890799 BN126C
LED100S/840 PSU
L1800
4000 K 130 lm/W 10.000 lm
94891499 BN126C
LED94S/830 PSU
L1800
3000 K 125 lm/W 9.400 lm
94874799 BN126C LED22S/840
PSU L600
4000 K 130 lm/W 2.200 lm
94875499 BN126C
LED20S/830 PSU
L600
3000 K 118 lm/W 2.000 lm
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 44 W
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 64 W
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 64 W
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 44 W
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 64 W
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 43 W
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 63 W
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 25,5 W
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 25,5 W
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 40 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 40 W
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 59 W
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 59 W
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 36 W
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 54 W
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 34 W
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 54 W
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 34 W
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 54 W
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 18 W
CoreLine Regleta G3
5Product family leaflet, 2024, Enero 19 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Consumo de energía
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 18 W
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 31 W
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 31 W
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 49 W
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 49 W
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 49 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 49 W
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 75 W
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 75 W
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 17 W
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 17 W
Controles y regulación
Order Code Full Product Name Regulable
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 No
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 Sí
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 Sí
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 Sí
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 No
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 Sí
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 Sí
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 No
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 No
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 No
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 No
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 No
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 No
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 No
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 Sí
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 Sí
Order Code Full Product Name Regulable
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 Sí
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 Sí
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 Sí
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 No
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 No
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 No
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 No
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 No
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 No
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 No
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 No
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 No
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 No
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 No
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 No
Funcionamiento de emergencia
Order Code Full Product Name
Flujo de
emergencia
Potencia de
emergencia
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3
L1500
500 lm 4,8 W
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 - -
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 - -
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 - -
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3
L1500
500 lm 4,8 W
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 - -
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 - -
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 - -
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 - -
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 - -
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 - -
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 - -
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 - -
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3
L1200
480 lm 4,8 W
Order Code Full Product Name
Flujo de
emergencia
Potencia de
emergencia
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 - -
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 - -
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 - -
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 - -
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 - -
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 - -
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 - -
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 - -
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 - -
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 - -
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 - -
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 - -
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 - -
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 - -
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 - -
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 - -
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 - -
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
CoreLine Regleta G3
6Product family leaflet, 2024, Enero 19 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 (0.43, 0.40) SDCM≤3
CoreLine Regleta G3
© 2024 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no otorga representación o garantía con respecto a la
exactitud o integridad de la información incluida aquí y no será responsable de ninguna acción que dependa de la
misma. La información presentada en este documento no está destinada a su uso con fines comerciales ni forma
parte de ningún presupuesto ni contrato, a menos que Signify acuerde otros términos. Todas las marcas comerciales
son propiedad de Signify Holding o de sus respectivos propietarios.
2024, Enero 19 - Datos sujetos a cambios